АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

385129 къ. Козэт,

ур. ШIэжь чIыпI  2

тел. 99 – 7 – 25

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2

тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   « 4 »   октября   2019г.                           № 165                               аул Козет
Об единой комиссии по закупке товаров
работ, услуг для муниципальных нужд

муниципального образования
«Козетское сельское поселение»
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение № 1 постановления № 173 от 09.10.2018г. Состав единой комиссии по закупке товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение» в следующей редакции:

1. Председатель комиссии – водитель администрации МО «Козетское сельское поселение» Нагой Азамат Адамович;

2. Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации МО «Козетское сельское поселение» Бабаева Елена Ивановна;

3. Секретарь комиссии – управляющий делами администрации МО «Козетское сельское поселение» Схаляхо Разиет Нурбиевна;

4. Члены комиссии: главный специалист - финансист администрации МО «Козетское сельское поселение» Совмиз Ирина Ивановна.

4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО «Козетское сельское поселение»                                                    Н.А. Хуако